
Организација на жени од Струмица – Струмица 

 

Финансиски извештај за 2024 година 

 

ПРИХОД                                                                                                                        787.398,00 МКД  

Средства од донации:                                                                                               787.398,00 МКД  

РАСХОДИ:                                                                                                                      466.538,00 МКД 

Потрошени материјали:                                                                                           466.538,00 МКД  

ОСТАТОК ОД НЕТО ДОБИВКА ЗА РАСПОРЕДУВАЊЕ:                                        320.860,00 МКД 

 

Биланс на состојба на 31.12.2024 година 

ВКУПНА АКТИВА:                                                                                                         320.860,00 МКД 

 Парични средства:                                                                                                     320.860,00 МКД  

ПАСИВА – Извори на деловни средства:                                                             320.860,00 МКД 

Деловен фонд :                                                                                                            320.860,00 МКД 


